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Blandede dokumenter
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dokumenterne, da de ligger sammen med et
bestyrelsesmgde eller generalforsamling — derfor kig
her; og hvis du ikke finder det du leder efter sa ma du
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Grundejerforeningen
Maltevang 2 - 40
3400 Hillered Hillered, den 28. maj 1997

Til alle medlemmer

Materiale liste;
Til overdaekket terrasse (hustype 118 m2.) 4150 mm. x 3500 mm. = 15 m2.

Stolper: 100 x 100 mm. 3 stk. & 330 mm. trykimpragnerede (k33)

Rem: 50x 125 mm, 1stk a4 450 mm.

Sper.  50x 125 mm. 6stk 4 360 mm.

Legter: 38x S57mm. 7stk. 4 450 mm.

Stern:  25x 125mm. 2 stk & 450 mm, 4 stk. 4 360 mm. trykimpragnerede (k33)
Dekliste: 19 x 100 mm. 2 stk & 390 mm. trykimpragnerede (k33)

BMEF. sgmbeslag 40 x 90 mm. 6 stk.

BMF. bjzlkesko 51 x 93 mm. 6 stk.

i pk. kamsem og 1 pk. 28 x 65 galvaniseret sem

3 stk. bradebolte m/firkantet skiver l&ngde 110 mm. x 10 mm.

Tag: Everlite mini trapez 35 plader ca. 102 mm. x 365 mm.
Tagrende: Hvid Plastmo 500 mm. (sterrelse 10)
Nedlgbstar: Hvid Plastmo 300 mm. (sterrelse 10)

3 bajninger 4 30*
1 szt rorholdere.

Faskine: sker forst graestotterne ud i passende sterrelser og =g dem til side, grav et hul der er
ca. 1 m x 1 m x1m ogfyld det nasten op med nodesten tif ca. 100 mm. fra kanten,
lizg der efter nedlgbsroret ned oven pé stenene og deek hullet med et stykke klede,
fyld der efter jord pa og lzeg graestotterne pd og klap oven pa graesset med en skovl s
det ligger peent.

Farve forslag: Udhanget males i merk sandgrd, stolper, lzgter, rem og sper males i ludgra.
Husk at male stolperne det stykke der under jorder, helst med noget tjzre, ellers mal det grundigt.

Hvis man snsker at bygge en overdakket terrasse s& husk at underret bestyrelsen i god tid sa
misforstaelser undgas.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen



Teknisk forvaltning
Frederiksgade 7
3400 Hillergd.

Hillered, den /

Vedr.: ansegning om overdekket terrasse pd matr. nr.

Materiale liste til overdakket terrasse (hustype 118 m2.) 4150 mm. x 3500 mm. = 15 m2.

Stolper: 100 x 100 mm.
Rem: 50 x 125 mm,
Spar:  50x 125 mm.
Legter: 38x 57 mm.
Stern; 25 x 125 mm.
Dakliste: 19 x 100 mm.

3 stk. & 330 mm. trykimpragnerede (k33)

1stk. 4 450 mm,

6 stk. & 360 mm.

7 stk. 4 450 mm.

2 stk. 4 450 mm, 4 stk. 4 390 mm. trykimpragnerede (k33)
2 stk. & 390 mm. trykimpragnerede (k33)

BMF. spmbeslag 40 x 90 mm. 6 stk.

BMLF. bjzikesko 51 x 93 mm. 6 stk.

1 pk. kamsem og 1 pk. 28 x 65 galvaniseret sem

3 stk. bradebolte m/firkantet skiver lengde 110 mm. x 10 mm.

Tag: Everlite mini trapez 5 plader ca. 102 mm, x 365 mm.
Tagrende:; Hvid Plastmo 500 mm. (sterrelse 10) + 8 stk. tagrendeholdere
Nedlgbsror: Hvid Plastmo 300 mm. (sterrelse 10)

3 bejninger & 30*
1 szt rorholdere.

1997

Tagvand: Vil blive fort til en faskine pd egen grund pa folgende mal 1 m. x 1 m. x 1 m. siledes at
det ikke genere naboer eller grundejerforeningens fzllesarealer.

Med venlig hilsen

Maltevang ar.
3400 Hillerad.

Ovenstdende terrasse er typegodkendt af grunderejerforeningen Maltevangs bestyrelse

Formand

Mattevang nr.
3400 Hillerad.

Nestformand (evt. Bestyrelsmedlem)

Maltevang nr. Maltevang nr,
3400 Hiilergd. 3400 Hillerad.



Typegodkendt til rekkehus pa 118 m2.

Nedenstdende tegning er typegodkent til falgende husstande i grundej erforeningen Maltevang
2 - 40: nemlig Maltevangnr. 2-4-6-8-14-16-20-22-24-26-28 - 38 og 40.
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Grundejerforeningen
Maltevang 2 - 40

3400 Hillerpd Hillergd, den 28. maj 1997
Til alle medlemmer

Materiale liste;
Til overdakket terrasse (hustype 144 m2.) 5400 mm. x 3500 mm. = 19 m2.

Stolper: 100 x 100 mm. 3 stk. 4 330 mm. trykimpragnerede (k33)

Rem: S0x 125 mm. 1stk. 4 570 mm. el.2 stk. pa 300 mm.

Sper:  50x 125 mm. 7 stk a 360 mm. :

Leagter: 38x 57mm. 7stk. a 570 mm,

Stern:  25x 125 mm.  Zstk. & 570 mm, 4 stk. 4 360 mm. trykimpragnerede (k33)
Dakliste: 19 x 100 mm. 2 stk. 4 390 mm. trykimpraegnerede (k33)

BMEF. sembeslag 40 x 90 mm. 7 stk.

BMF. bjzlkesko 51 x 93 mm. 7 stk.

I pk. kamsem og 1 pk. 28 x 63 galvaniseret sagm

3 stk. bradebolte m/firkantet skiver lengde 110 mm. x 10 mm.

Tag: Everlite mini trapez 6 plader ca. 102 mm. x 365 mm.
Tagrende: Hyvid Plastmo 600 mm. (storrelse 10)
Nedlgbsrer: Hvid Plastmo 300 mm. (starrelse 10)

3 bgjninger 4 30*
1 st rorholdere.

Faskine: skar forst grestotterne ud 1 passende sterrelser og leeg dem til side, grav et hul der er
ca. 1m. x1m. x1m. og fyld det nesten op med nedesten til ca. 100 mm. fra kanten,
lzeg der efter nedlobsroret ned oven p4 stenene og dzk hullet med et stykke klade,
fyld der efter jord pad og leg graestotterne pd og klap oven pa grasset med en skovl s&
det ligger paent.

Farve forslag: Udhenget males i mork sandgra, stolper, leegter, rem og sper males i ludgrs.

Husk at male stolperne det stykke der under jorder, helst med noget tjere, ellers mal det
grundigt.

Hvis man ansker at bygge en overdakket terrasse sd husk at underret bestyrelsen i god tid s&
misforstielser undgas.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen




Teknisk forvaltning
Frederiksgade 7
3400 Hillerad. Hillerad, den / 1997

Vedr.: ansaenine om overdakket terrasse pd matr. nr.:

Materiale liste til overdakket terrasse (hustype 144 m2.) 5400 mm. x 3500 mm. = 19 m?2.

Stolper: 100 x 100 mm. 3 stk. & 330 mm. trykimpreegnerede

Rem: 50x 125 mm. 1stk. 4 570 mm. (eller 2 stk. 4 300 mm. + 2 bradebolte)
Spaer; 50x 125mm. 7 stk. & 360 mm.

Legter: 38x S7mm. 7stk. 4 370 mm.

Sterm: 25x 125 mm. 2 stk. & 570 mm, 4 stk. 4 390 mm. trykimpragnerede
Dekliste: 19x 100 mm. 2 stk. & 390 mm. trykimpraegnerede

BMF. sembeslag 40 x 90 mm. 7 stk.

BMF, bjeelkesko 51 x 93 mm. 7 stk.

1 pk. kamsgm og 1 pk. 28 x 65 galvaniseret sem

3 stk. bradebolte m/firkantet skiver lengde 110 mm. x 10 mm.

Tag: Everlite mini trapez 6 plader ca. 101 mm. x 365 mm. (eller tilsvarende)
Tagrende: Hvid Plastmo 600 mm. (starrelse 10) + 10 stk. tagrendeholdere
Nedlebsrer: Hvid Plastmo 300 mm. (starrelse 10)

3 bejninger 4 30*
| sat rerholdere.

Tagvand: Vil blive fort til en faskine pa egen grund pa felgende méf 1 m. x I m. x 1 m. séledes at
det ikke genere naboer eller grundejerforeningens fellesarealer.

Med venlig hilsen

Maltevang nr.
3400 Hillerad.

Ovenstiende terrasse er typegodkendt af grunderejerforeningen Maltevangs bestyrelse.

Formand Nestformand {(evt. Bestyrelsesmedlem)

Maltevang nr. Maltevang nr. Maltevang nr,
3400 Hillerad. 3400 Hillerpd. 3400 Hillerad.




Typegodkendt til rekkehus pa 144 m2.

Nedenstiende tegning er typegodkent til falgende husstande i grundejerforeningen Maltevang
2 - 40: nemlig Maltevang nr. 10 - 12 - 18 - 30 - 32 - 34 og 36.
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Grundejerforeningen Maltevang 2-40
v/Annette Andersen

Maltevang 18

3400 Hillergd

Hillerad, 01.06.1997

Overdeekkede terrasse - Maltevang 34

Med henvisning til vort mede lerdag den 31. maj 1997, vedrerende ovennzvrite
overdzkkede terrasse, ansgiger vi som aftalt om dispensation for, at vor overdakkede
terrasse er gjort kortere i lengden af hensyn til vor makise og helhedsindtrykket, men
ellers overholder milene som den prototype der blev vedtaget 29. august 1989 {(opfert
i Maltevang nr. 2)Vor ANMELDELSE er som bekendt indsendt den 16, maj 1997 til
Hillerad kommunalbestyrelse.

Vi har netop modtaget tegningen pé en ny prototype dateret den 28. maj 1997 for
husnr. 10, 12, 18, 30, 32, 34 og 36. Denne type er forholdsmassigt meget stor, og da

der ikke er s& stor forskel pd de “store” og “smé” huse, mé det ligeledes vaere muligt at
valge, om man vil have den ene eller anden godkendte type.

Med venlig hilsen

Dorte og Lars Gotlieb
Maltevang 34

Side 1/1
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Maltevang, d. 30/6-1998.

Til Freddy Nielskov
Maltevang 34
3400 Hillerad

Vedr. montering af glas i terrassevag mod vest og glas 1 trekant ud til sti.

P4 bestyrelsesmadet d. 29/6-1998 blev din henvendelse behandlet.

Farst vil vi henlede opmarksomheden pé, at der skal indhentes samtykkeerklaring
fra nermeste nabo — i dette tilfzzlde genbo.

Under forudsatning af kommunens godkendelse anbefaler bestyrelsen din ansagning.
En egtl. ansegning vedlagt tegninger og samiykkeerklzring bedes du selv fremsende
til kommunen (teknisk forvaltning).

Ansggningen skal pategnes af formanden for grundejerforeningen. 1 dette tilfelde
bliver det p.g.a. ferie nzstformanden Aage Vig Nielsen, der pategner.

Med venlig hilsen
PBYV.

Erik Petersen
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30/6-1998.

Kare Aagel

1) Freddys ansogning med tegn. vil jeg gerne have igen til arkivering i bestyrelses-
mappen.

2) Jeg har lavet et par rettelser til referatet fra generalforsamlingen.

Venlig hilsen

Erik



Hillerad Kommune

Susanne og Per Kofoed Teknisk Forvaltning

Maltevang 36 Frederlksgade 7

3400 Hillered. 3400 Hitlerad
Telefon 4820 2631

Fax 4824 2321
Giro 7 00 97 47

30. oktober 1997
mh

J.or. 01.02.05P21
Matr. nr. 1 pa Sandviggird, Maltevang 36. Id. 10676

Med brev af 11. oktober 1997 har formanden for Grundejerforeningen
Maltevang 2-40 fremsendt referat af ekstraordinzr generalforsamling den
21. september 1997, hvorefter forsamlingen anbefaler, at der meddeles
tilladelse til lovliggerelse (bibeholdelse) af en delvis lukning af en terras-
seoverdakning p& Deres ejendom.

Teknisk Forvaltning har taget generalforsamlingens vedtagelse til efterret-
ning, og meddeler herved tilladelse til en bibeholdelse af den udforte
lukning af 2 af terrasseoverd=kningens sider, siledes som De oprindeligt
ansegte i brev af 1. juni 1997 med tilherende tegning.

Med venlig hilsen

Jong b(""’f otk

Lone Sparf-Nielsen

o

Marianne Hertz

Kopi: Grundejerforeningen Maltevang 2-40, v/ Anette Andersen,
Maltevang 18, 3400 Hillergd.



Hillerad Kommune

Susanne og Michael Christiansen Teknlsk Forvaltning

Maltevang 32 Frederiksgade 7

3400 Hillered. 3400 Hillered
Telefon 4820 2631
Fax 4824 2321

Giro 7 00 97 47

30, okteber 1997
mh

Jar. 01.02.05P21
Matr. nr. 1 pa Sandviggird, Maltevang 36. Id. 10676

Med brev af 11. oktober 1997 har formanden for Grundejerforeningen
Maltevang 2-40 fremsendt referat af ekstraordiner generatforsamling den
21. september 1997, hvorefter forsamlingen anbefaler, at der meddeles
tilladelse til lovliggerelse (bibeholdelse) af en delvis lukning af en terras-
seoverdekning pd Deres ejendom.

Teknisk Forvaltning har taget generalforsamlingens vedtagelse til efterret-
ning, og meddeler herved tilladelse til en bibeholdelse af den udforte

lukning af 2 af terrasseoverdekningens sider, siledes som De oprindeligt
anspgte i brev af 1. juni 1997 med tilherende tegning.

Med venlig hilsen

Lone Sparf- /\ %ﬁ;\%

Maria

Kopi:  Grundejerforeningen Maltevang 2-40, v/ Anette Andersen,
Maltevang 18, 3400 Hillerod.




Hillered Kommune

Lars Gotlieb Teknisk Forvaltning

Maltevang 34 Frederiksgade 7

3400 Hillerad. 3400 Hillered
Telefon 4820 2631
Fax 4824 2321

Gire 7 00 97 47

30. oktober 1997
mih

I.nr. 01.02.05P21
Matr. nr. 1 pa Sandviggird, Maltevang 36. Id. 10676

Med brev af 11. oktober 1997 har formanden for Grundejerforeningen
Maltevang 2-40 fremsendt referat af ekstraordinar generalforsamling den
21. september 1997, hvorefter forsamlingen anbefaler, at der meddeles
tilladelse til lovliggarelse (bibeholdelse) af en “reduceret” terrasseover-
dekning pa 7 m2 Deres ejendom.

Teknisk Forvaltning har taget generalforsamlingens vedtagelse til efterret-
ning, og meddeler herved tilladelse til en bibeholdelse af den udferte
terrasseoverdakning, siledes som De oprindeligt ansegte i brev af 15. maj
1997 med tilherende tegninger.

Lo S ik

Lone Sparf-Nielsén

‘Marianne Hertz,

Kopi: Grundejerforeningen Maltevang 2-40, v/ Anette Andersen,
Maltevang 18, 3400 Hillered.




Teknisk forvaltmng
Frederiksgade 7
3400 Hillerad. Hillergd, den 1. jum 1997

Att,: Marianne Hertz

vindfang (d.v.s. lukket pa 2 sider).

Nedenstaende to husstande tillader sig hermed at sege Hillered kommune Teknisk forvaltning om
at opferer et vindfang 1 forbindelse med vores allerede eksisterende overdekkede terrasser, pa
henholdsvis Maltevang nr. 32 og Maltevang nr. 36.

Materiale liste til den delvis lukket overdakket terrasse (hustype 144 m2.) 5400 mm. x 3500 mm.
=19 m2

| stk. Ramme 4 1950 mm. x 2320 mm. m/4 mm.glas / trykimpragnerede tre pr. 500 mm
I stk. Ramme 4 400 mim. x 750 mm. x 3280 mm. m/4mm. glas / trykimpraegnerede tra
I stk. veeg lavet i havlet tre (not og fer) 1600 mm. x 3280 mm. lukket pa to sider

Til yderligere inlormation vedlagges tegninger af vindfanget,

Skulle De have spergsmal er de velkommen til at kontakte mig pa telefon 42 26 20 48 (Per
Kofoed).

Med venlig Jifsgn

i

"%, L(CUCWD{

Susanne og Michael 0g Susanne og Per
Christiansen Kofoed
Maltevang nr.32 Maltevang nr.36
3400 Hillerpd. 3400 Hillerad

Ovenstéende terrasse er typegodkendt af grunderejerforeningen Maltevangs bestyrelse, ligeledes
godkendes det delvis lukkede vindfang.

o}

[d- ’4’122" /f;f. :‘6&&:—’6 L %“%ﬂi /-zf?u-;., f{,«
Formand ﬁeﬂ{elSmed}em/
Anette Andersen Anne Marie Hannberg
Maltevang nr. 18 Maltevang nr. 6
3400 Hillered. 3400 Hillered.




Tegning A og B viser skitser over vores overdakket terrassers vindfang pa hen-
holdsvis:

Maltevang nr. 32, tilherende Susanne og Michael Christiansen,
matrikelbetegnelse: 1 OS SANDVIGGARD, HILLER@D JORDER,

Og Maltevang nr. 36, tilherende Susanne og Per Kofoed,
matrikelbetegnelse: 1 PA SANVIGGARD, HILLER@D JORDER.

Figur: &
RIS
(T
L1 2450 mm
2250 mm.
H 3500 mm.|[LLLELLLELTLLY y i
308 mm..
FIGUR: B
¢ 54030mm N
.E\ X 1 | i |
2250mm

IIHIILH AT AR AR RN %
Fi‘Eur B pamonteres

her som et vinfang

Figur & pamonteres
her som et vindfang



Grundejerforeningen Maltevang Hilletod, den 25. marts 2002,

v/ Troels Vebner
Maltevang 8
3400 Hillerad
TIf 48 26 28 32

Til medlemmerne!
Der indkaldes hermed til ;

EKSTRAORDINAR GENERALFORSAMLING IFM. FORARSHAVEDAGEN

Tid: Sendag dag den 21. april 2002 k1. 10:00.
Sted: Legepladsen.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

2. Rettidigt indkomne forslag:

a. Eva Wulff Eriksen (nr. 26) gnsker at opfore et redsskabsskur i sin baghave. Skurets
mdl se vedlagt tegning fra Eva.. Retningslinier for farve pa tag og maling af skuret
skal fastlzzgges (f.eks. transparent som legetdrnet eller gré/lysegré som tagud-
heng/vinduer pa husene?). Skal skuret opné “typegodkendelse™?

Der skal stemmes om hun ma opfare dette skur. Bliver det vedtaget bringer Eva selv
sagen videre til kommunen.

3. Eventuelt.

Forslag, der af medlemmerne enskes behiandlet pd den ordinere generalforsamling, skal vare besty-
relsen 1 hende senest 5 dage for generalforsamlingen. Sager, der ikke er sat pd dagsordenen, kan
ikke seettes under afstemning.

Venlig hilsen
Bestyrelsen
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Stolper nedgravet
og omstabl. 900mm
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SKUR 18 m2



|

Skur 18 m2. med vinduer og glasdar

Med udvaendig belysning

Stolper nedgravet
og omstobt. 900mam.
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SKUR 10 m2

med eller uden vindu



Hillerad d. 8/2-00

Til grundejerforeningen Maltevang, 3400 Hillered.

FORSLAG TIL GENERALFORSAMIINGEN TORSDAG D. 24/2-00:

1 forbindelse med ombygningen af vores loftetage il 1soleret depotrum
(Maltevang 18, matr.nr. Sandviggard, Hillered Jorder, 1 ou.),
vil vi af hensyn til udiuftning og belysning gerne stille forslag om;

Vinduer i loftetagen.

V1 har haft kontakt til Hillered Komrmime, som d. 6/1-00 var pa Maltevang for at
besigtige omradet.

V1 foreslér derfor, at vi felger den plan, som kommunen har udarbejdet (se bilag),
og at storrelsen pa vinduemne bliver (780x980) min - fabrikat Velux.

Denne sterrelse er blevet anbefalet af en konsulent fra Velux, som i dec. 99 var
pa Maltevang for at give undertegnede gode rad. .

Ensartetheden og helhedsindirykket bevares bedst ved at velge denne type
vindue.

Med venlig hilsen

Peter H g Olsen og Anette Andersen



Hillerad Kommune

Anette Andersen

Maltevang 18 Teknisk Service

3400 Hillerad Frederiksgada 7
3400 Mifterad
Tif.: 4820 2636

Fax,: 4824 2321
mn@Hiflkomm.dk

10. januar 2000
A 640/99 rmn
I. nr. 02.00.01G01

Id. 1999/11761
Matr. nr. 1 ou, Sandviggard, Maltevang 18

Efter at Teknisk Service torsdag den 6. jan. 2000 har veeret ude at besigtige
omridet, meddeler vi her med:

at  safremt der sttes vinduer i tagetage skal det veere over eksisterende
vinduer pd 1. sal. dvs. er der tre vinduer pa 1. salen skal der ogsi vere tre
1 tagetage osv.,

at  vinduer skal vende veek fra byggeriets centrum, dvs, at vinduerne kun ma
saties i haveside for nr. 2 — 30 og 36 - 40 og indgangsside for nr. 32 og
34,

at  sterrelsen bliver den samme i hele byggeriet og har en maksimal sterrelse
pé 780 x 980 mm.

Med venlig hilsen




Teknisk Service

Hillered Kommune

Frederiksgade 7

3400 Hiliered.

Att: Rasmus Mailer-Nielsen og Lone Henriksen

Hillered d. 2/3-00.

ANMELDELSE:

Med henvisming til: A 640/99 rmn

Jar. 02.00.01 GO1

Id. 1999/11761
Fremsender vi hermed en revideret anmeldelse vedr:
Matr.pr. Sandviggérd, Hillerad Jorder, 1 ou.

Vi pnsker stadig at ombygge vores loftetage til et isoleret depotrum og snsker 1
den forbindelse nu at indsatte 3 vinduer af typen: Velux ovenlys 78x98 i husets
overste del af taget ud mod havesiden (syd).

Som det fremgér af bilag 1, Ad 4: Indkomne forslag, har vi haft sagen til
behandling pa generalforsamlingen tors. d. 24/2-00.

P4 generalforsamlingen blev fremlagt et forslag, se bilag 1 side 1, der felger de
retmingslinier som Teknisk Service efter et bespg pa Maltevang d. 6./1-00 har
udarbejdet til os, se bilag 2 side 2.

Forslaget blev vedtaget pa generalforsamlingen og gzlder nu fremover for hele
bebyggelsen, hvis andre skulle anske at udfore tilsvarende stykke arbejde.

Vi vedlegger en tegning, hvor vinduernes placering er angivet. (Ansggningen her
gelder selvfolgelig kun nr 18, selvom der er indtegnet vinduer i nr 20 og 22.)

Vi besvarer naturligvis gerne sporgsmal, hvis der er noget, I gerne vil vide 1
denne forbindelse.

Med venlig hilsen

Peter Hartung Olsen og Anette Andersen
Maltevang 18

3400 Hillered

TIf 48 25 03 45
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Hillergd Kommune

Anette Andersen |

Maltevang 18 Teknisk Servica

3400 Hillered Frederiksgada 7
3400 Hiflernd
Tif.: 4820 2636
Fax.: 4824 2321

mn@HIlkamm.dk

10. januar 2000

A 640/99 rmn

L. ar. 02.00.01G01

Id. 1999/11761
Matr. nr, 1 ou, Sandviggard, Maltevang 18

Efter at Teknisk Service torsdag den 6. jan. 2000 har varet ude at besigtige
omréadet, meddeler vi her med: ~

at  safremt der settes vinduer i tagetage skal det veere over eksisterende -
vinduer pa 1. sal, dvs. er der tre vinduer p4 1. salen skal der ogsa vare tre
1 tagetage osv.

at  vinduer skal vende vak fra byggeriets centrum, dvs. at vinduerne kun mé
seettes 1 haveside for nr. 2 - 30 og 36 - 40 og indgangsside for nr. 32 og

34,

at  sterrelsen bliver den samme 1 hele byggeriet og har en maksimal sterrelse
p& 780 x 980 mm.

Med venlig hilsen

E}ﬂ— DA VH@”’" i/[b‘-(/(.r



Hillered d. 8/2-00

Til grundejerforeningen Maltevang, 3400 Hillerad.

FORSLAG TIL. GENERAIL FORSAMLINGEN TORSDAG D. 24/2-00:

I forbindelse med ombygningen af vores loftetage til isoleret depotrum
(Maltevang 18, matr nr. Sandviggard, Hillered Jorder, 1 ou.),
vil vi af hensyn til udlufining og belysning geme stille forslag om;

Vinduer i loftetagen.

Vi har haft kontakt til Hillered Kommune, som d. 6/1-00 var pa Maltevang for at
besigtige omradet.

Vi foreslar derfor, at vi falger den plan, som kommunen har udarbejdet (se bilag),
og at sterrelsen pé vinduerne bliver (780x980) mm - fabrikat Velux.

Denne stprrelse er blevet anbefalet af en konsulent fra Velux, som i dec. 99 var
pa Maltevang for at give undertegnede gode rad.

Ensartetheden og helhedsindtrykket bevares bedst ved at valge denne type
vindue.

Med venlig hilsen

Peter H g Olsen og Anette Andersen




Hilleroed Kommune

Anetie Andersen

Maltevang 18 Teknisk Service

3400 Hillerad Frederiksgade 7
3400 Hillerod
TIf.: 4820 2636
Fax.: 4824 2321

rma@Hiltkomm.dk

10. januar 2000
A 640/99 rmn
J. or. 02.00.01G01

Id. 1999/11761
Matr. nr. 1 ou, Sandviggard, Maltevang 18

Efter at Teknisk Service torsdag den 6. jan. 2000 har veret ude at besigtige
omradet, meddeler vi her med:

at  sifremt der settes vinduer i tagetage skal det vaere over eksisterende
vinduer pa 1. sal. dvs. er der tre vinduer pa 1. salen skal der ogsd vare tre
1 tagetage osv.

at  vinduer skal vende vk fra byggeriets centrum, dvs. at vinduerne kun mi

szties 1 haveside for nr. 2 — 30 og 36 - 40 og indgangsside for nr. 32 og
34,

at  sterrelsen bliver den samme i bele byggeriet og har en maksimal starrelse
pa 780 x 980 mm.

Med venlig hilsen

e ey Wighhs- Tu{A,
e

Rasmus Mpller-Nielsen/
Ingenior '




Grundejerforeningen Maltevang Hillerad, den 27. marts 2000.

: v / Niels Martin Nielsen
/\ Maltevang 36

AN 3400 Hillerod
TIf. 48 24 23 12

Eva Wulff Eriksen
Maltevang 26
3400 Hillered

Vedrorende opsztning af markise.

Du har for nogen tid siden forespurgt om det er tilladt at opsatte en markise over vinduerne i stuen,
ligesom det f.eks. er tilfzldet i nr. 34.

Jeg har forelagt spergsmalet for de fleste af bestyrelsesmedlemmerne, og ingen af os kan se, at der
skulle vaere noget som helst til hinder herfor.

Det er ikke ngdvendigt at rette henvendelse til kommunen herom, da der ikke er tale om en "bygge-
sag”, og der ikke er fare for overtrazdelse af bestemmelserne i lokalplan og deklaration - forudsat:

e at der ikke er reklamer eller lignende pd markisen, og
e at markisen ikke er “skeemmende” for bebyggelsen.

Vi er sikre pd, at det uden storre besvar skulle vaere muligt at finde en markise, der lever op til de
ovennavnte krav, og ensker dig held og lykke med projektet.

Venlig hilsen
Bestyrelsen

- . .

L

Niels Martin Nielsen
formand

9



Hillerad Kommune

Birthe Ellevang
Ole Falsig _ _ _ Teknisk Udvalg
Maltevang 6 \ ) L f\h‘b C[“X M L %) En) S Frederiksgade 7

3400 Hillered — 3400 Hiflerad
N

O m E Tit: 4820 2631

Fax.: 4824 2270
mschou@Hillkomm,dk

08. maj 2000

Ms

J. nr. 01.02.05P21

Id. 1999/06479
Lokalplan 168, levende hegn.

Jeg har gennemglet den verserende sag samt den lokalplan der er gaelder for
Deres omréde.

Opsatning af hegn ved Maltevang og indenfor lokalpian 168, m& kun etableres
som levende hegn dog eventuelt suppleret med tradhegn som statte.

Det cr desuden tiliadt at etablere et fast hegn mellem terrasser til de enkelte
boliger, et faste hegn ma maksimait enfores § en heide af 1.80 mater og med
en kengde af maksimalt 3,0 meter ud {fra facaden pa bygningen.

De anmoder 1 Deres brev om en definition pa stiskel, vejskel og naboskel inden
for lokalplanen, De interne stier indenfor lokalplanen skal betragtes som
Grundejerforeningens areal. Skel mod dette areal skal derfor betragtes som
naboskel. Resten af arcalerne pa nzer parkeringspladserne skal betragtes som
grundejerforeningens areal, og skel mod dette areal skal derfor ligeledes
betragtes som naboskel. Skel mod veje, der omkranser bebyggelsen er vejskel.
Skel mod parkeringspladserne indenfor omrédet skal ligeledes betragtes som
vejskel,

Vedrerende flytning af Deres hegn ind pa grunden, mener jeg ikke lokalplanen
beskriver, hvorvidt der m opseettes et fast hegn bag det levende hegn. Jeg er af
den opfattelse, nér jeg ser pd Deres forslag, at Teknik ikke vil have nogle
indvindinger til dette forslag. Det ma dog betinges at der genplantes levende
hegn "bageheck” foran det faste hegn og, at dette ikke genere det levende hegn.
Jeg vil vurdere, at en afstand fra det levende hegn til det faste hegn skal vacre
0,70 meter idet det levende hegn derved frit kan gro uden at blive generet af det
fasie hegn.

Med venlig hilsen

Jil A ///
7/ Nick Hfﬂ\kt; up

\




Hegnsynsloven - Maltev. Gr. 2-40
Maltevang Gr for. 2-40, d. 20/8-1999.

TIL. MEDLEMMERNE I MALTEVANG GRUNDEJERFORENING 2-40.

1 forbindelse med behandlingen af en konkret sag er bestyrelsen blevet opmarksom pi, at
hegnsynslovens og lokalplanens bestemmelser ikke er fulgt alle steder.

Rent konkret drejer det sig om overholdelse af en max. hgjde af 1.8 m pa de levende hegn
(hazkkene) OG; bestemmelsen i lokalplanen (§9.2.) om, at der kun mé vaere levende hegn i skel
(bortset fra faste hegn mellem terrasserne).

Bestyrelsen skal derfor henstille, at ovennavnte regler folges.

Med venlig hilsen

BESTYRELSEN

- kopi 1il Teknisk Forvaltning, Hillerad Kommune -



Grundejerforeningen Maltevang 2-40

Hillerad d.19 september 19980

Hillserad Kommune
Teknisk forvalining
Att.; Marianne Hertz
Frederiksgade 7
3400 Hillered

Vear.: div spargsmal.

Som formand for grundejerforeningen vil jeg gerne pa foreningens vegne bede dig
besvare felgende spargsmaél

1. Vores feellesareal (lokalpfan 1868) har et sti system, med bla. udgang il
Skoviedet og Stubbevang. Ville det veere lovstridigt at slipife disse udgange og
lukke dem med beplantning. Hvis det ikke er lovstridigt, skal vi s& sege om del.
Begrundelsen for at slgjffe dem, er at gere arealet mere lukket. Vi har haft 4
indbrud, og heaerveerk inden for det sidste &r. Ligeledes tror en del at det er
offentlige stier, der kan benyttes til gennemgang, hundeluftning,sendagsture ogv.

2. Er der nogen mulighed for at f3 lavet gennemkersel forbudt pd Maltevang, og
hvorledes skal vi gribe det an. Maltevang bllver brugt il gennemkersel af Taxa og
Falck til de psykriatiske afdelinger. Desveerre karer de ikke alle lige hensynsfuldt,
og her bor mange (levende)bern. Vi har tuld opbakning af den anden grundejerfo-
rening her pa Malievang.

3. Vi har alle flethegn | forbindelse med vore terrasser, og disse hegn steder op til
husmuren. Skal disse males gré som det evrige treeveerk 2 . Vi har diskuteret en
del om fiethegnene er en del af facaden eller om det er en del af haven.

Kan der evt, henvises til en regel/pfan eller lov.



4. Dette er skrevet far vores telefonsamtale d. 19-sep, men her er ildt historis. D.
19-sep-88 for Linda Coff nr. 2 godkendt en overbygget terasse (A345/88), Der er
endnu ikke dannet en grundejerforening, men da den blev opreitet (26-april-89)
blev Linda Coft’s tegninger "typegodkendt” af foreningen. D. 10-marts-89 far Bent
Falkenberg nr. 10 godkendt en lidt modificeret udgave, dog bstinger kommunen
sig grundejerforeningens godkendelse. Den gives og vi har nu 2
"{ypegodkendelser”.

Uden foreningens viden har Linda Coff d.12-sep-80 (A 243/90) faet godkendt
endnu en ny udgave, da hendes ferste project lkke blev til noget. Denne gang
kraever kommunen |kke grundejerforgningens godkendelse, men betragter den ny
version som "standart”. Detle er altsd sket uden bestyrelsen har faet noget at
vide.

For at gere en lang historie kort, hvad er reglerne?

P& forhdnd tak
Med venlig hilsen
pé bestyrelsen vegne

Claus Sarensen
Maltevang 16
3400 Hillerad



htr 5.000 6.89

HILLER@D KOMMUNE

Teknisk forvaitning
Frederiksgade 7

3400 Hillerad

TH. 42264200 - Fax 482423 21

Grundejerforeningen Maltevang 2-40 Den 8. oktober 1990
v/formand Claus S¢rensen journal or.  00.01A08-457/88
Maltevang 16 Henvendelse Marianne Hextz
3400 Hillergd Reference  ms

Lokal nr, 3210

Med brev af 19. september 1990 - her modtaget 24. september 1990 -
har De stillet "diverse spgrgsmal" vedrgrende bebyggelsen Malte-
vang 2-40 og den lokalplan (nr. 168), der gazlder for bebyggelsen.

ad 1. P4 fallesarealet er anlagt stier i overensstemmelse med lo-
kalplanens illustrationsplan. I lokalplanen er imidlertid
ikke fastlagt, at der skal vare stiadgang til Skovledet og
Stubbevang, det vil derfor ikke vare lovstridigt at slgjfe
de eksisterende adgange.

ad 2. Der er mulighed for at forbyde gennemkgrsel pd Maltevang
(ved skiltning), s&fremt vejbestyrelsen (teknik- og miljg-
udvaly) og politiet mener, at der er tilstrzkkelig vagtige
grunde herfor.
Grundejerforening kan -~ eventuelt i samarbejde med Boligfor-
eningen Maltevang - fremsende en begrundet ans¢gning.

ad 3. Normalt md et flethegn betegnes som et stykke haveinventar,
som kan opsmttes og nedtages efter ejerens ¢nsker. Lokalpla-
nen indeholder imidlertid narmere bestemmelser om hegn i sa-
vel nabo- som veijskel og mellem terrasser til de enkelte bo-
liger (lokalplanens § 9.2}).
Lokalplanen indeholder ogsd bestemmelser om bebyggelsens far-
ver pa ydre overflader (§ 8.6}.
Det skal oplyses, at bebyggelsens materialer og farver, her-
under flethegn mellem terrasserne, har varet forelagt - og
godkendt - af byplan- og bygningsudvalget i forbindelse med
bebyggelsens opfgrelse. P4 det grundlag -~ og under henvisning
til at der her er tale om en samlet bebyggelse - er teknisk
forvaltning af den opfattelse, at eventuelle sndringer af
flethegnene - ogsd farver - kraver narmere godkendelse.

ad 4. I princippet vil der ikke blive meddelt tilladelse til @ndrin-
ger af nogen art uden grundejerforeningens anbefaling i et
omrade som jeres.
Normal procedure er sdledes, at der (ndr ¢gnsket opstar) ind-
hentes en "prazcedens-skabende" godkendelse fra grundejerfor-
eningen {typetegning, tilbygning, principiel godkendelse af
materiale- og/eller farveandringer m.v.}. Efter meddelelse af
en "pracedens-skabende" godkendelse kan tilladelse (efter
ansggning) meddeles uden videre.




2.

Ved eventuelle mindre betydende "variationer" vil teknisk
forvaltning krave grundejerforeningens godkendelse.

Sadan er normal procedure i omradet med "samlet bebyggelse”.

I det tilfelde De refererer omkring ans¢gninger fra fr.

Linda Coff, md vi dybt beklage det skete.

Omkring tidspunktet for den f¢rste ansggning (september 1988)
var fr. Linda Coff "talsmand” for daverende beboere.

Indtil Deres berigtigelse har vi fejlagtigt troet, at fr,
Linda Coff stadig var "talsmand"/formand for grundejerfore-
ningen.

Behandlingen af fr, Linda Coffs anden ansguning er et uhel-
digt brud pd den procedure, der igvrigt har fungeret til glade
og tilfredshed bdde for os og de enkelte foreninger - en pro-
cedure, som kort sagt stadig kan anbefales.

Sadfremt der matte vare tvivl om, hvilken "type" (med eller
uden variationer) der midtte vare ¢nskvaerdig, er De velkommen
til at kontakte Marianne Hertz, telf. 42 26 42 00, lokal 3210,
for n:rmere aftale.

Med venlig hilsen

E. Simonsen @Marianne Hertz 5



VEDRORENDE:
MALING AF UDVENDIGT TREVZERK
PA MALTEVANG.

STERN - GAVLE - OG LISTER PA SKUR:

kan males med falgende produkter:

produkt: farve:

Solignum 922 drivtemmer (originalfarve)
Bondex 3 244 gra umbra (Dyrup)
Flugger 98 3 varmgra

VINDUER - D@RE:

kan males med folgende produkter:
Flugger 98 lyspaleeg gra (originalfurve)

Bondex 3 antiklvid 814

BONDEX KAN KOBES HOS: SILVAN OG PM PETERSEN .
I HILLEROD. FLUGGER HOS FLUGGER BYGGEFINISH 5+
JESPERVEJ 54 . HER KAN BEBOER PA MALTEVANG
FA 10% RABAT,
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BYGNINGSDEL » VINDUER UDVENDIGT, UDEN KANT OG FALS

! DERLAG

DEKKENDE BEHANDLING, MED AFSKALNINGER

TLLSTANDSGRAD : SLIDT MED HULLER OG REVNER
SLUTBEHANDLING : DYRUPS BONDEX 3 ELLER A FLAGGER _

Denne behandlingsanvisning vil ogsa kunne anvendes til]
malebehandling af treverk pa facader., des specielle

forhold omkring kitning udelades da. ;}/ g}‘m’\) + Gmle

1. FORBEHANDLING:

*®

Vaskeslibning med DYRUPS GRUNDRENS og slibesvamp

f.eks. SANDIT eller SANDMASTER, korn fin/mellem.

1 del Grundrens til 50 dele vand. Med blandingen va-
skes og slibes i samme arbejdsgang, saledes at over-
fladen herved bade rengeres oq matslibes.

Slibeslam afterres med fugtig klud eller svamp.

Er den fastsiddende del af overfladen ikke ensartet
matteret. slibes med sandvanir korm 280 aller finere.
Fiernelse af alt ikke fastsiddende ag forvitret kit og
maling ved skrabning med spartel, skarrt skrabejern

f. eks. Skarstenskraber. Undgd at lave m=rker i trset
og ridse ruden.

Varmluftpistol kan ogsa anvendes, men husk at bruge
vinduesmundstyvkket ellers risikeres., at glasset spranger.
Rens kitfalsen grundigt evt. ved s1ibning med sandpapir.
Slibning af overgange mellem bart tra og fastsiddende
gammel maling med sandpapir korn 280 eller finere.

2. MALEBEHANDLING:

%)

DYRUPS GRUNDINGSOLIE, mod mug, skimmel og blasplint.
Til grunding af alt uden- og indenders treverk, der
skal males med alkyd- eller acrylplastmaling.

De nu sma omrader med synligt trz males med DYRUPS
GRUNDINGSOLIE, hvortil anvendes en lille bled pensel.
Manglende kit, sma huller 0g revner udfvides med
ACRYLRKIT/ACRYLFUGEMASSE,

Med kittekniv eller lille spartel, kittes de sma om-
rader.

Kom kit pa kniven og trak langs kitfalsen. Hvig kniven
dyppes i vand, slipver kitten lettere.

Termovinduer, altsa vinduer uden kitfalas, skal efter-
ses for terre eller maere gummilister.

More gummilister forsegles ved med kittekniv eller
spartel at le:gge en silicone- eller hellere en acrvl-~
fugemasse over gummilisten. Dyp kniven eller gpartlean
i vand, s& slipver fugemassen lettere.

DYRUPS BONDEX 3, vandig trabeskyttelse dxkkende.
Serdeles vejrbestandig. Dmkker treets arstecning. men
strukturen bevares. Behagelig konsistens. Ensartet
glans. Mug- og skimmelhindrende. Tillader trzet

"at &nde”. Holdbarhed op til 10 ar,

DYRUPS BONDEX 3, males 1-2 lag med 1ille, bled pen-
sel, pad de kittede/spartlede omrader.

DYRUPS BONDEX 3, males p& hele vinduesrammens overfla-
de i 1-2 fyldige lag, med flad, pensel i rassende stor-
relse.

Ved farveskift ma regnes med 2 lag.

Behandlingsanvisning udskrevet af _ Side
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BRUGSHMESSIGE OPLYSNTMaT™ .

GRUNDINGSOLIE BONDEX 3.
STAVTOR . .: ca. 1 time ca. 1 time
OVERMALBAR: ca. 24 timer ca. 24 timer -
GENNEMT@R : ca. 24 timer

Ved 20 grader og normal luftfugtighed. Terretiden kan forl=nges
vaesentligt ved lave temperaturer og hej luftfugtiched.

REKKEEVNE 6-10 kKvm./ltr. 5-12 kvm. pr. liter.
Rekkeevnen er afhmngig af bundens ruhed og sugeevne.
FORTYNDING: Tarpentin Vand MAX. 10%
RENG@BRING : Terpentin ell. Vand tilsat Grundrens
Penselrens ell. Penselrens.

TONING BONDEX 3: Farverne kan hlandes indbvrdes. Toningsbaser-
ne 31, 32 og 33 kan tones til svecialnuancer.

ALTERNATIVT PRODUVKTVALG:
@nskes heiere glans anbefatas:
DYRUPS DYPP 40, acrvinlastemalie. Glans 40.

Pnskes haoijiglans anbhefales:
' DYRUPS DYPP 80, acryiplastemalise. Gitans 80.

BEMERENINGER:

* Det tilrades at male bade ind- og udvendig side i samme
omyang.

* Luk ikke vinduerne, for malingen er fuldkommen tor.

* Forekommer lettere klabning, nar vinduet lukkes, &bnes og
pudres med talkum, hvar de malede flader presses mod hinan-
den.

* Malevarerne omreres fgor brug.

* Emballager med forskellige produktionsnumre ber blandes
inden brug.

* Se yderligere produktinformation pa malevarens emballage og
datablad.

Behandlingsanvisning udskrevet af _ side

2



Gmmd@]@rf@r@mmg@n Maltevang Hillerod, den 5. juli 2001,

v / Niels Martin Nielsen
Maltevang 36

v, 3400 Hillerad

i1 TIf. 482423 12

MEDLEMS-TILBUD:

UDSKIFTNING AF VELUX-TERMORUDER.

Bestyrelsen kan nu tilbyde en fordelagtig ordning i forbindelse med en felles udskiftning af Velux
termoruder og -tetningslister i grundejerforeningen.

Velux har ikke vaeret nemme at forhandle med, idet de ikke har villet give rabat pé selve prisen for
at skifte en rude, (634 kr incl. moms for standard-rude og 895 kr incl. moms for lavenergirude),
men til gengzeld har vi opndet en besparelse pa kersel, som normalt beregnes som 275 kr. incl.
moms pr. bestilling.

Velux har indvilget 1, at vi - ved samlet bestilling gennem grundejerforeningen - kun skal betale for
karsel pr. pdhegyndte 10 ruder, hvilket giver en:

Samlet pris for udskifining incl. moms og korsel pa pr. rude:

Pris inel. moms
Velux termorude (type GHL-2) med standard-glas ea. 665,- kr
Velux fermorude (type GHL-2) med lavenergi-glas ca. 925,- kr
Velux taetningslister (udskifining af alle tetningslister incl. i udlufiningsklap) c¢a, 300,- kr

Det er ikke muligt at opgive en eksakt pris, da vi pt. ikke ved, hvor mange ruder, der skal udskiftes.

Det enkelte medlem kan frit veelge, om man pnsker at deltage i ordningen, samt hvor mange ruder
og teetningslister, der gnskes udskiftet, og om der skal veere tale om standard- eller lavenergi-ruder.

Vejledning:

Hvordan ser man, |En Velux rude er punkteret nar:
om en Velux-rude 1. Ruden er uklar og

er punkteret? 2. Der er fugt mellem glassene,

Skal man valge [. Der opnds en besparelse ved lavenergi-ruder, men da standard-ruden i for-
standard- eller vejen er en lavenergi-rude, er det tvivisomt, om ekstraudgiften kan hentes
lavenergi-ruder? hjem igen indenfor rudens levetid. Dette m4 man afgsre med sig selv.

2. Lavenergi-ruderne er ikke af den type, der giver lavere energiforbrug ved
at tilbageholde sollyset, og derved medfarer en hgjere rumtemperatur,

3. Lavenegi-rudeme er konstrueret som ekstra hajisolerende ruder med lav
U-veaerdi, og vil have falgende komfortmassige fordele:
o lavere kuldenedfald (primaert om natten)

1




e mindre tendens til kondens-dannelse pa indersiden af ruden.

Kan man ikke lige-

Det kan man i princippet godt. MEN:

sa godt skifte ruden | 1. Monteringen af ruden er ikke helt enkel. Montering tager omkring en time
sely eller f3 en pr. rude (méaske mindre hvis man er fagmand).
handverker til det? |2, Udsalgsprisen for en standard Velux-rude ligger pa 400-500 kr.
3. Hertil skal leegges evt. arbejdslon til montering (ca. en lille times tid/rude).
4, Man ma selv patage sig risikoen for at ruden gér i stykker, Denne risiko
patager Velux sig ved bestilling via dette arrangement.
Det kan derfor ikke rigtig betale sig at gore det selv eller f en hdndveerker til
det.
Hvor lang tid gdr | P4 grund af travlhed hos Velux mé piregnes en ventetid pé ca. 3 méneder fra
der? nu,

OBS: Tilmelding sker ved aflevering af vedlagte skema snarest og senest den 1. angust 2001
til formanden.

Efter afgivelse af ordre udsendes girokort, som forudseettes indbetalt snarest muligt herefter.

Venlig hilsen
Bestyrelsen




GE’UH@[@]@H’JF@I@Mg@@ Maltevang Hillerod, den $. juli 2001,

v / Niels Martin Nielsen
Maltevang 36
N 3400 Hillerad

wie o TIE 48242312

Bindende tilmelding til felles udskiftning af Velux ruder.

Jeg tilmelder mig hermed til den feelles udskifining af Velux-termoruder i Grundejerforeningen
Maltevang.

Jeg bestiller udskiftning af:

stk. Velux termorude(r) (type GHL-2) med standard-glas ca. 665 kr. pr. stk.

stk. Velux termorude(r) (type GHL-2) med lavenergi-gias ca. 925 kr. pr. stk.

szt Velux teetningsliste(r) (type GHL-2) til ovennavnie ca. 300 kr., pr. stk.
I alt ca. kr.

Udskiftingen foretages af fagmand fra Velux’ serviceafdeling. Dato og ca. tid meddeles senere.
Jeg forpligter mig til at overholde folgende betingelser:

1. Jeg forpligter mig til at betale det skyldige beleb ti] grundejerforeningen senest pa den dato, som
bestyrelsen meddeler (efter at ordren er afgivet). Girokort udsendes.

1o

Tilmeldingen er bindende.

3. Manglende eller for sen betaling betragtes som misligholdelse af medlemskab pé linie med
kontingentrestance til grundejerforeningen, jfr. vedtegteme.

Der tages forbehold for eventuelle prisstigninger samt for udsving i prisen som folge af, at kersels-
afgift til Velux bliver pélignet pr. pdbegyndte 10 rudeudskiftninger.

Ovenstaende betingelser er nedvendige for, at grundejerforeningen holdes skadesles.

Navn Nr. Dato

Afleveres til formanden snarest og senest den 1. august 2001,
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Cart Bro Byg as

Carl Bro - Johs. Jorgensen - Axel Nielsen - BKC
Radgivende ingenior- ag planlaegningsfirma £.r.
Carl Bro Gruppen

Jan Vestergard 21, juli 1993
Maltevang 6 PDH/ABT .pib001
3400 Hillered TIf. direkte: 43 48 60 92

Sag: 10.1001.08

Maltevang 6
Undersirygning med polyurethanskum

Efter aftale har vi 1 dag besigtiget den tilgezngelige del af tagkonstruktionen i ovennavnte
gjendom.

Formalet med besigtigelsen var at bedemme den udferte tagunderstrygning med polyuret-
hanskum af betontagstenene.

For god ordens skyld skal det berhmrkes, at denne form for understrygning tidligere biev
anbefalet af Teknologisk Institut, men det mest almindelige er at anvende specialfugemasse
til understrygning af betontagsten.

Den aktuelle skumfuge virker sej og formstabil, og er ved en simpel prove i en kop vand
umiddelbart vandskyende.

Nar der i sundhedsattesten er anbefalet en omgaende udskiftning af taget, er det sandsyn-
ligvis begrundet i, at der tidligere har veret en rakke tilfzlde, hvor et forkert blandings-
forhold af polyurethanskum bevirkede, at der opstod fugtskader i tre&konstruktioner eller
skader pd selve tagstenene. Konsistensen af dette skum er bledt, svampeagtigt og vandsu-
gende,

Polyurethanskum er tkke UV-bestandigt, og vil nedbrydes ad are sifremt det pavirkes af
sollys, hvilket dog ikke er s=rligt sandsynlig i dette tiifzlde.

Vi er af den mening, at den anbefalede omgéende udskiftning er en overreaktion, idet det
efter fabrikantens oplysning er tage, som er fuget med polyurethanskum for 20 4r siden,
det nu bliver udskiftet.

Endelig er der ogsa eksempler pd skumfugede tage, der ikke er behzftiget med nogle fejl
ifmige fabrikanten.

Granskoven 2 Telefon: 43 48 60 60 Telex: 33472 cabrop dk Giro: 5504538
2600 Glostrup Telefax: 43 48 67 89 Telegram: cabrops cph AS reg.nr. 63070



Side 2

Vi vil derfor anbefale, at tagkonstruktionen holdes under observation for evi. fugtindtren-
gen, hvilket man uanset valg af fugemateriale altid ber gere.

Ved besigtigelsen var der ingen tegn pa fugt 1 spar eller legter, og taget virker vel-
ventileret.

Med venlig hilsen
Carl Bro Byg as

bl ity #tn)

Poul Duch-Hansen

.10.1001 .08, pib03i
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SundhedsAttest - home

Udskrivningsdato 11.7.85

-

Saslgers navn Kundenummear

*QDP P4~

Home P g157 018
Forsikringsstedets adresse atrikeinr.
Maltevang b 1 OM
Postor. By Telefon
3400 Hillerad
Sagsbehandler | Topdanmark Telefon-og lokalnr,
Anne Julg 44 68 33 11/ 3483
. _ Anvendelse ' Antal udwited  Ejendommens
Byg'n Bolig @vrige bygninger Opfart or B?ib\}'sgw arKe;{JBTa ﬂ"ié‘:iﬁﬁé‘f‘ bygninger
A | Beboelse 1488 68 2
B Udhus 1988 5 1
C
D
E
F
G
H
sundhedsAttesten har til formél at give parterne i en ejendomshande| oplysninger Format

am vaesentlige forhold, som en bygningssagkyndig ved sin besigtigelse - af en va-
righed pa 1-2 timer - har vaeret i stand til at konstatere.

sundhedsAttesten omfatier en gennemgang af:

® Fundamenter, kaelder og krybekaelder
¢ Facader

* Vinduer og udvendige dore

» Tagkonstruktion og tagbekizedning

e |ndvendige veegge, lofter og guive

* Synlige/tilgeengelige VVS-installationer

sundhedsAttesten beskriver ikke:

¢ Abenbare feji eller mangler ved ejendommen, som er synlige for enhver uden
teknisk viden

e |kke synlige/ikke tilgengelige bygningsdele

Den bygningssagkyndige underseger ikke om de tekniske instaliationer er funk-
tionsdygtige, elier om der er punkierede termoruder, da dette herer til saelgers nor-
male oplysningspligt og kebers undersegelsespligt.

For at sikre sig bedst muligt mod uventede krav ber SundhedsAttesten suppieres
med en keberforsikring samt husforsikring i Topdanmark {oprettet af keberen)
og/eller en szlgerforsikring (cprettet af szelger), da der er forhoid, som den byg-
ningssagkyndige ikke har kunnet besigtige - f.eks. skjulte bygningskonstruktioner
og installationer, herunder Kloakantzeg.

Ved henvendelse til home eller Topdanmark kan De fa udleveret vilkdr for forsikrin-
gerne, hvor dakningsomfang og selvrisic er navnl.

SundhedsAttesten opfylder lovgivningens anbefaling af en hyggeteknisk'gennem-
gang af ejendommen.

KHNDFREGDB

el =g e =l

‘Tepdanmark Forsikring A.

Reg.nr. VIR173001
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SundhedsAttest - home

Udskrivningsdato 11.7.95

Side 3 - Kundenr. P 9157 018

* Vinduer og udvendige dore
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SundhedsAttest - home

Udskrivningsdato 11.7.85

Side 5 - Kundenr. P 9157 018

Ingen bemzerkninger.

De | SundhedsAttesten noterede skader, fejl og mangler samt arsagen hertil og fol-
geskade af disse vil vaere undlaget forsikringsdakning pé keber- og szlgerforsik-
ring i Tepdanmark Forsikring A/S.

Bygning A:
Pa grund af tagunderstrygning med polyurethanskum omfatter forsikringen ikke

svampe- og insekiskader pa tagkonstruktionen samt skade som fallge af nedbors
indtreengen.

Topdanmark Forsikring A/8's ansvar for SundhedsAttesten reguleres efter samme
betingelser som for evrige radgivere, arkitekter og ingenigrer, og der henvises i
den forbindeise tii; Bestemmelser for Teknisk radgivning og Bistand (ABR 88); dog
satedes, at der ikke er ansvar for dokumenterede tab pa indtil 10.00C kr.

Topdanmark Farsikring A/S er ligeledes ikke ansvarlig vedrarende forhold, hvor
sazelger eller andre har fraskrevet sig ansvaret, givet garantier eller har hanglet

syigagtigt.

Topdanmark Forsikring A/S kan endvidere ikke paleegges noget ansvar med hen-
syn til “skennet udbedringspris”.

Der er naturligvis ikke ansvar for 2&ndringer foretaget efter besigtigelsestidspunk-
tet.

*QDP P4

2502-1.0959

sundhedsAttesten er udarbejdet af vor bygningskonsulent:
Axel Danholt, Telefon 48 47 60 60 mellem kl. 8.00 - 9.00.
Rapportnr.: TH 95.213. Besigtigelsesdato: 7.7.95,

Hvis De @nsker yderligere oplysninger om SundhedsAftesten, er De velkommen til
at ringe til bygningskonsuienten.

Inden bygningsforsikringen tegnes, gaider SundhedsAttesten i indtil 9 maneder fra
udskrivningsdatoen. Nar farsikringen er tegnet, indgar SundhedsAttesten som en
del af policen.

Administrationscenter Dst Telefon 44 68 33 11
Borupvang 4 Fax 44 65
2750 Ballerup

Traredarnws=srils

Gvrige bemerkninger

Forsikringsundtagetser

Undtagelser pa
husforsikring

Ansvar

Topdanmarks
bygningskonsulent

SundhedsAftestens
gyldighedsperiode

Topdanmark Forsikring A/
Reg.nr. VIR173001



home forsikringstilbud

11.7.95

pdanmaric

home

Knud Farcinsen
Frederiksvarksgade 17
3400 Hillergd

To

Tilbudsnr.
P 9157 018
Ejendommen Maltevang 6, 3400 Hillerad
AJP P4
I henhold til aftale fremsendes forsikringstilbud pa
ovennzvnte ejendom. Tilbudet vil vere geldende i 9 ma-
neder fra dags dato,
Husforsikring 1/1-arlig pris
! Opforelsesar  Grundareal Tag
1948 68 m2 i 2 plan Hardt tag
Forsikringen omfatter:
Bygningsbrand, kasko, svamp/insekt, husejeransvar og retshjzlp 1.937 kr.
Keberforsikring 0 kr.
Tillaegsdeekning:
Komplet rorforsikring (ind- og udvendige rar) 1.263 kr.
Total 1/1-arfig pris i 1985 3.200 kr.
Der er givet 8% rabat pa 1. ars pramie jvi. aftale
med home.
Hvis De opretter eller har en helkunde-aftale hos
Topdanmark Forsikring (Topaftale, Topsenior eller
Gruppeaftale) kan der gives op til 12% rabat pa hus-
forsikringen.
{ . s . s
' Kgberforsikring indgar som en l-arig forsikringsdak-
ning i husforsikringen uden beregning af tillegspra-
mie.
Kgberforsikringen dazkker i tilfazlde af stgrre skader
samt ved fejl og mangler ved huset.
Nar en kgber vil ggre brug af tilbudet, beder vi Dem
venligst returnere forsikringsbestillingen i under-
skrevet stand.
Venlig HilsenA
."/- .//
LI it
Anne Julg<Pedersen
- Lokalnummer 3483
P
R
E Administrationscenter &ist Telefon 44 68 33 11 Topdanmark Forsikring AJS
g Borupvang 4 Fax 44 65 12 42 Reg.nr. VIR173001

2750 Ballerup



home forsikringsbestilling
11.7.95

Sendes til:
Topdanmark Forsikring A/S

Fax 44 68 3305

Bestilling af husforsikring med keberforsikring

D Ja tak, jeg/vi ensker den tilbudte forsikring
I] Rorforsikring enskes ikke

D Helarshus D Fritidshus Overagelsesdato:

Er der nogeh form {or ansvarzfraskrivelse

[] Ja [ ] Nej

Kebers navn Medkabers navn
Adresse Adresse

Postnr. og by Postnr. vg by
Kuvzerende telefon - Privat Telafan - Arbejde

Sazigers navn

Adresse Posinr. og By

Forsikringssetskab Policans,

Tegnernr.: 17061577 - home Knud Farcinsen

Jeg/vi tillader, at de ovrige seiskaber i Topdanmark Gruppen ma anvende oplysnin-
ger om Kundeforholdet til at give mig den bedste service og gode tilbud inden for
forsikring og bank.

Dato Kebers underskrift Medkebers underskrift
2
s
E Administrationscenter @st Telefon 44 68 33 11
z Borupvang 4 Fax 44 68 33 05

2750 Ballerup

Topdanmark

Tilbudsnr.
P 9157 018

AJP P4

Bestitling

Ansvarsfraskrivelse

Koabers navn og adresse

Swmlgers navn og adresse

home-maglers tegnernt.

Kobers underskrift

Topdanmark Forsikring A/l
Reg.ar. VIR173001



Tagunderstrygning med polyurethanskum

Fig. 1. Bledt, svampeagtigt vg vandsugende paly-
urethanskum anvendt til undersirygning af tage
kan medvirke tif frostspreengning af tagsten og
svampeangreb i legter ag spaor samt vandskade
pa& undertiggende bygningsdele og inventar.

Forslag til lasning .- - )

1. Bestemmelse af metodens egnethed
Valg af polyurethanskum til tagunder-
strygning bar aitid ske under hensyn til
en helhedsvurdering foretaget af byqge-
tekniske sagkyndige. Husk i denne for-
bindelse ogsé at sparge forsikringssel-
skabet om forsikringen uden forebehold
dekker de patankie Konstruktioner og
materialar — herunder ventilationsforhoid.
Nedenngévnie beskrivelse anviser farst
og fremmest, hvorledes korrekt udskum-
ning sikres, medens de gvrige cmtalte
problemer og fejlkilder | hvert enkeit til-
fmlde mé& vurderss af de byggeteknisk
sagkyndige,

Metoden kan anvendes pa vejrbestandi-
ge tegl- 0g cementtagsten, som er tarre
og ikke porgse eller forvitrede. Ved un-
derstrygning pa nye vingesten skal der
farst foretages en bundfyldning af de
stgrste fuger med rmertel,

Understrygning af falstagsten kan i visse
tilfaelde ikke tilrades.,

.

Probiem

| tagkonstruktioner opbygget uden un-
dertag anvendaes ofte polyurethanskum
til tzetning af tagsten ved undersirygning.
Korrekt udskummet ef materialet til dels
vandskyende, sejt og formstabit.

Der knytter sig ved anvendelse af materi-
alet til tagundersirygning imidlertid en
reekke problemer:

m Anvendelse af polyurethanskum til un-
derstrygning medferer, at regntesthed i
tagfladen opnas i form af en entrinstset-
ning mad dertil knyitede probleamer.

= Muligheden for udtsrring af tagstene-
ne fra begge sider reduceres, hvorved ri-
siko for frostsprangning gges.

m Muligheden for udligning af vindtryk
gennem utstheder i taghelaegningen vil
kun i ringe grad vaera til stede i forhold til
konstruktioner med undertag. Herved
wges muligheden for, at tagstenene blea-
ser af, safremt de ikke er fastgjort til-
streekkeligt til {=gterne.

M Forkert blandet vil materialet veere en-
ten blodt, svampeagtigt og vandsugende
eller stift og spradt med ringe sammen-
heengningskraft, hvilket | begge tiifeelde
gor materialet uegnet for tagundersiryg-
ning.

Meatoden kan kun anvendes safremt der
er eller kan etableres en effektiv udluf-
ning af hele tagrummet. Ventilationsab-
ningemes areal skal vesre mindst som
kraavet | BR-T7.

Metoden lader sig af praktiske arsager
kun vanskeligt anvende i tagskraninger.

2. Sikring af korrekt udskumning
Sikkerheden for en keorrekt udskumning
ligger | arbejdets udferelse, anvendelse
af de rigtige materialer med den rigtige
materialekonsistens, i tagets egnethed til
understrygning og i klimaforhoid,

Der ma kresves omhyggelighed og renlig-
hed ved betjening af maskineriet og iso-
lateren md kunne handiere en sprajtepi-
sto} sikkert. En forudgidende uddannelse
og nogen rutine som to-Komponent
sprejtemaler vil normalt kunne sikre en
kvalificeret udferelse.

Ydre forhold vil have en vis betydning,

Hvor polyurethanskummet er vandsugen-
de betyder det, at vand opsamles og kan
mecdvirke til frostsprengning af tagsten,
svampeangreb | leegter og speer samt il
vandskader pa underliggende bygnings-
dele og inventar Hvor materialet er stift
vil det, pa grund af sammenbinding af he-
le tagfladen, kunne medfors revner i tag-
stenene. Er materialet spredt dannes
revner, der kan virke kapilarsugende.

B Sceeriig | ssidre bygninger kan det ofte
veere vanskeligt at etahiere den fornedne
udluftning af hele tagrummet. Dette kan
medfgre betydelige mengder kondens-
vand. Er polyurethanskummet tillige
vandsugende, pAsprojtat 54 det daskker
store dele af sper og legtar, og er luft-
membranen til underliggende rum ikke
fuldsteendig t=mt, er aile betingelser for
svampeangreb til stede.

B Pa lngere sigt er det pa grund af be-
veegeiser | tagkonstruktionen og trods
eventuelt sejhed | materialet sandsynlig-
vis uundgaeligt, at der, pa samme made
som ved anvendelse af mertelunder-
strygning, opstar revner i understrygnin-
gen, hvorfor inspektions- og vedligehol-
delsesmulighed ma vaere til stede.

men der kan tildels kompenseres herfor i
udskumningen.

Qverfladerne skal altid veere taorre, stov-
og fedtfri og ikke for glatte.

Ben ideelle overtladetemperatur ligger pa
ca. 20 'C.

Luftfugtighedsn er af mindre betydning.

3. Kontrol af det fardige poiyurethan-
skum

Det m& i hvert enkelt tilffaeide kontrolle-
res, at skummet har ensartet farve og
konsistens til formalet.

Skum til tagunderstrygnng skal veere

.vhardt skums« med ensartet farve, nor-

malt gult, brunligt eller redt oy med en
hérd overflads og en sej masse med luk-
ket struktur {Min. 90 % lukkede celleq
rumvzaegt ca, 30 g/l.)

En preve af skummet skat afvise vand og
tevare sin form og struktur ved kontakt
med vand. (Provemetode DIN 53428.)
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forkiaring

Polyurethanskum dannes ved en kemisk
reaktion mellem 2 komponentar, gn poly-
oi-komponent @g en isocyanat-kompo-
e=nt, (Sakaldt 2-koemponentskum.)

yol og isocyanat kan ogsi vaare for-
blandet som en prapoiymer (1-kompo-
nentskum.)
Polyol-komponentan bestér af en polyol,
et eller flere drivmidler, en katalysator og
andre tilsstningsstoffer
Polyurathanskum har mange anvendel-
sesmuligheder, blandt andet som isoie-~
ringsmateriale p.g.a. dets meget lave
Lambda-veerdi (fiernvarmerer, keleskabe,
fly, skibe, ma}.
Anvendelse af fabriksfremstilleds enhe-
der er normalt problemfri,
Ved blanding og opskumning pa brugs-
stadet/byggepladsen bliver forholdene
imidlertid vanskeligere.

Fig. 2. Polyurethanskum tif undersirygning af
tage skal vare vandskyende, seff ag formstabilt.

Biandingen af komponenter
Et korrekt blandingsforhold for de 2 kom-
ponentar er afgorende for skummets
kvatitet, idet en afvigelse pa biot fa pro-
cent kan give darligt skum,
Massefylden afhmnger af maengden og
arten af drivmidlernsa,
Ved tilsztning af vand fas en aben gelle-
struktur, hvorfor vandindholdet mé styras,
Et overskud af isocyanat giver store
sprode celler.
Et overskud af pelyol giver en svampet
struktur,

ukorrekt blanding viser sig ved striber
v okummet {lyse striber - polycloverskud,
merke striber — isocyanatoverskud).
Lunker i skummet bor ikke forekomime.

/
Opskumning
Ved opskumningen gelder, at en r=kke

farhold som luft- og overfladetemperatur,

Henvisning

Dette erfaringsblad er udarbeidat af Ridgiven-
de ingeniorfimma Johannes Jargensen A/S,

Forfattern
Akademiingenior Peter Rastrup

Distribution:

Byggecentrum

Gvldenlgvesgade 19, 1600 Kabenhavn ¥
fon (01) 127373

v

fugtighed i luften og tag‘étenene samt
vind kan have betydning for skummets
kvalitet,

Disse forhold kan der dog i vid udstraek-
ning kompenseres for ved @&ndring af
drivmiddelindhotd, temperatur og kataly-
sering. Dette kraever imidlertld professio-
nelle kundskaber, og eventuelie s2ndrin-
ger ma alene ske efter fabrikantens for-
skrifter og anvisninger.

Fig. 8. Polyurethanskum anvend! tif tagunder-
strygring. Her bi.a. for stor tildzkning & l=gler
og tagsten.

Pasprojtede overflader

Dat er vigtigt, at overfiaderne, der skal
pasprajtes polyurethanskum, er absolut
torre, stov- og fedtfri, og at overfladetem-
peraturerne ikke er for lave {giver usn-
sket skinddanneise, aben cellestruktur,
manglends vedhaeftning). Specielt er
temperaturen vigtig for materiaier med
stor varmeledningsevne (jern o.l.}.
Tagkonstruktionen skal veere korrekt ud-
fort med hensyn til dimensionering, tag-
haaldning m.yv.

Tagstenene ma ikke have ior store unej-
agtigheder i malene.

Eventuel martelunderstrygning skal vare
intakt og fastsiddende. Er dette ikke til-
feridet eller er mertsfoverfladen utilfreds-
stillende, mé der understryges med ny
martel inden udskumning foretages.

lkke herdet skum er fugtfelsomt, og
vandpavirkning vil hindre dannelse af et
stabilt og lukket skum ved overfladen.
Kolde overflader vil kunne fleme den for
skumdannelsen nadvendige reaktions-
varme, hvorved celledanneisen reduce-
res (eger materialeforbruget).

De overflader, der gnskes pasprojtet, skal
veere ru for at stkre god vedhaefining (fx
traa, tegl, sten).

Yderilgere oplyninger kan bl.a. fis hos:
Jydsk Teknologlsk Institut

Marselis Boulavard 135, 8000 Arhus G
Telefon {06} 14 24 Q0

Teknologisk Institut
Gregersensvel, 2630 Tastrup
Telsfan {02) 99 66 11

Glatte overflader pa fx jern, aluminium og
plast m& enten geres ru ved mekanisk
bearbejdning eller primes.

Arsager til fejt

Materialefejl

Forkert blandingsforhold, inhomogen
blanding, skummet for let, for fa lukkede
celler, for stor vandoptagelse er karakte-
ristiske materialefefl.

Tagkonstruktionen

Forken lmgteafstand, tagstenene forkert
udlagt, varierende fugestarralse, for lille
taghasidning, darlig stenkvalitet, for ringe
ventilation af tagrum, utilsigtet fugttilfer-
sel til tagrummet {fx usolergde baholdere
og ror, utztte membraner og gennemfo-
ringer}, defekte indd=kningerer gri den-
ne sammenhaeng typiske fejl ved forud-
setningerne.

Arbejdsudforelse

Mangelfuld rensning af tagflade {mortel-
klatter, rester af tagpap, plastfolie o.l.),
Manglande elier forkert pafaring (fx bag
lmgter).

Blokering af dreenrender i samlinger i
falstagsten,

Skum pa ydersiden af taget.

For stor tildekning af leegter, speer mov.
Understrygning pa fugtige overflader,

De navnte fejlarsager kan gnkeltvis eller
i forening medfore bl.a. felgende:
Frostspreengning i tagsten.

Rad og svampe | tre=konstruktloner.
Vandskader pa underliggende bygnings-
dele og inventar.

Mulighed for afhjazlpning

Darligt polyurethanskum fjernes bedst
ved handkraft, evt. med stalberste, spar-
tel o.l

Afhjzlpning kan omfatte udbedring af un-
derstrygning, flernelse af understrygning,
samt i gzerngt alverlige tilfmlda finrnglce

af tagbekladning.

Bemaerkning:

Tagunderstrygning med  polyurethan-
skum er siden 1978 Kun tilladt efter dis-
pensation fra Arbejdstilsynet,

Litteratur:

1 Danmark findes bl.a. folgende leverandorfor-
skrifter:

Baxenden - Scnadinavia, Sorae:

Edulan, Skefby.

System - RGhi, Vejie.

Endvidare videregiver clieselskaber som Sheil
og 8F tekniske oplysninger om materialet,

Byggeteknisk Erfaringsformidling - Sekretariatet .

Drejerve] 17 - DK-2400 Kobenhavn NV - Telefan (01) 85 74 48

BYGGEORIENTERING 04782
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Maltevang 28.07.98

Grundejerforeningen Maltevang
Opkravning af kontingent for 2. halvar 1998

Som en konsekvens af den ekstraordinare generalforsamling den 27.
juli, hvor det blev besluttet, at udfsre asfaltering af begge P-

pladser 1 indeverende ar ved accept af tilbudet fra firmaet Lem-

minkdenen og finansiere arbejdet ved en ekstracordinar kontingent-
forhejelse for 2. halvir 1998, fremsendes hermed girokort for den
forhejede kontingentindbetaling.

Belgbet bedes inbetalt rettidigt saledes, at arbejdet kan udferes
inden udgangen af september 1998.

Belobet pad det vedlagte indbetalingskort fremkommer siledes:

Samlet pris for asfaltering inkl. moms kr. 102.938, 50
Samlet pris for afskaring af carporte og fzllesskur

Inkl. moms kr. 2.500,00
I alt inkl. moms kr. 105.338,50

Udgifterne fordeles mellem de enkelte grundejere jf. bestyrelsens
forslag sdledes:

Asfaltering fordeles ligeligt mellem samtlige 20 grundejere hvilket
medfgrer en udgift pa kr. 5.147,- pr. grundejer.

Afskaring af carporte fordeles med 2/7 til samtlige grundejere og
5/7 til carportejerne, dette medferer en udgift pd kr. 36,- til
samtlige grundejere og kr. 149,- ekstra til carportejerne,

Herefter fremkommer en forhgjelse af det ordinzre kontingent pé& i
alt kr. 5.182,- for grundejere uden carport og kr. 5.331 for grund-

ejere med carport som tillzgges det ordinzre kontingent pa kr.
1.200,- for andet halvar 1998.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen



Peer Skovgaard Mortensen
Multevang 30
3400 Hillerad Hillered 19.02.2002

Til Grundejerforeningen Maltevang

Ang. Istandsazttelse af badevarelse pa 1.sal.

I fortsettelse af general forsamling i denne méaned kan jeg kort referere forlabet af istandsztielsen
af vores badevarelse.

Vi har laenge gnsket at f3 det istandsat og f4 kilden til kuldegenerne afdakket og elimineret.

Forst har vi anmeldt forholdet omkring kuldegenerne til vores forsikringsselskab Alm. Brand
Hillered, idet vi har henvist til ejerskifteforsikringen, som er tegnet for 104r.

Taksatoren kom marts 2001 og svarede i april 2001, at det anmeldte forhold ikke er omfattet af
forsikringen .Hvilket ikke helt var hvad vi havde forventet.

Herefter har vi s& besluttet at gennemfore istandsetielsen i november for egen regning.
De vasentligste forbedringer, som angivet pé vedlagte skitse af 18.02.2002, er

¢ TEtablering af korrekt vindbret ved udhang.
Efterisolering med nye batts .

s Udskiftning af vindtzt pap med en bledere type , som bedre kan tilpasses det gennemgéende
udlufiningsror og andre bygningsdele..

¢ Udskifining af braeddebekledning med 2xgipsplader, som slutter teet til gulv.

Arbejdet er gennemfort af mindre hindveerks firma her fra byen.
Det endelige resultat lever helt op til vores forventninger og der har veeret dejligt varm her 1 vinter.

Jeg haber, at detie notat kan veere til hjelp for andre der har lignende planer om nedszttelse af
kuldegenerne i badevaerelset.

Med venlig hilsen
Peer Skovgaard Mortensen
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Gmail - Udestue. Maltevang 4 Side 1 af'1

C R "1 I é Bjarne Jorgensen <bjarne.3711@gmail.com>

Udestue. Maltevang 4

Niels Martin Nielsen <niels.martin.nielsen@googlemail.com> 17. maj 2009 16.44
Til: Maltevang 4 <bjarne.3711@gmail.com>
Cc: freddy nielskov <freddy@nielskov.dk>

Hej Bjarne
Jeg synes det ser ud til at blive en rigtig fin udestue, men jeg har et par spgrgsmal vedr. planigsningen.

Mit spergsmal vedrerer det "indhak" i grundplanet, som det fremgar af tegningerne, hvilket far lasningen
til at afvige en del fra de evrige l@sninger, som jo alle er rektangulaere i deres grundform. Jeg gaetter pa,
at det pageeldende "indhak" skyldes det faktum, at nr. 2-8 er forskudte, hvilket sikkert medferer agede
krav til brandsikringen af udestuen pa dette sted. Er dette korrekt (eller er der andre forklaringer)?

Hvis dette er tilfeeldet, vil jeg hare, om det er kommunen/brandmyndighederne eller byggefirmaet, der har
foreslaet den pageeldende Igsning, og hvad begrundelsen har vaeret? Nar jeg sparger er det fordi det ser
ud for mig som om, at den aktuelle l@sning har en raekke ulemper, som | sikkert allerede er klar over: Dels
fierner det nogle kvadratmeter fra arealet, dels geetter jeg pa, at det ger lasningen dyrere - og endelig er
der det sestetisk / designmaessige, som vel ogsa kan diskuteres. Jeg vil umiddelbart tro, at en rektangulaer
l@sning vil veere mest elegante, mens andre sikkert vil pointere, at netop indhakket gor lasningen mere
"spandende"”, og det er da ogsa muligt.

Som alternative lgsningsmuligheder kunne man i stedet overveje at undersg@ge, om man kunne fa
tilladelse til at etablere en forlaengelse af brandmuren mod nr. 6, enten af mursten (kraever sandsynligvis
en mindre vedtsegtseendring i grundejerforeningens vedtaegter (det er ganske vist tilladt at lave en mur
mellem terrasserne - jfr. nr. 34 - men hgjden skal her vaere "fuld hgjde", og ikke kun 180 cm), eller som en
del af udestuen (som ved nr. 40). Sa ville indhakket helt kunne undgas. Eller det har maske vaeret for dyrt
eller haft andre ulemper?

Men maske er | i virkeligheden er meget tilfredse med det pagseldende indhak?

Venlig hilsen
Niels Martin

Den 13. maj 2009 11.14 skrev freddy nielskov <freddy@nielskov.dk>:

[Citeret tekst er skjuli]

http://mail.google.com/mail/?ui=2&ik=04a0da8a5 1 &view=pt&search=inbox&msg=1... 17-05-2009



Gfmd@]@rf@mg@n Ma]ltt@wng Hillergd, den 18. oktober 2004

v / Freddy Nielskov
Maltevang 34

3400 Hillergd

TIf. 48 26 80 &0

Til medlemmerne
Ekstraordinser generalforsamling
Tirsdag den 12.oktober kl.19 hos Ida og Henrik Klug, nr.40

Her fglger referat af den ekstraordinzere generalforsamling den 12. oktober 2004. Otte hus-
stande var reprzesenteret (nr. 16-18-22-30-32-34-36-40). Der var indsendt fuldmagt fra fem
husstande {(nr. 6-10-.20-26-38).

Dagsorden:
1. Valg af dirigent
Niels Martin (nr. 36).

2. Indkomne forslag

Ida og Henrik Kiug (nr. 40) har ansggt Hillergd Kommune og grundejerforeningen om til-
ladelse til opferelse af en vinterhave i henhold til de tidligere udsendte tegninger.

Fgr den eksiraordinzre generalforsamling foreld godkendelse af projektet fra kommu-
nens side.

P4 mgdet var der bred enighed om godkendelse af projektet, dog under den forudsztning,
at der ikke er tale om en standardgodkendelse, der herefter skal overholdes af andre, der
gnsker at etablere en vinterhave. Forsamlingen fastslog, at her var tale om godkendelse af
en individuel vinterhave til nr.40.

Afstemningen viste en enig godkendelse af projektet, idet savel alle de fremmgdte som de
fremsendte fuldmagter gik ind for det fremlagte projekt.

Freddy Nielskov
referant



Gmﬂd@j@ffomg@ﬂ Ma]wva.ﬂg Hillered, den 26.september 2004

! A v / Freddy Nielskov
/ /\\ W\ Maltevang 34
SN\ 3400 Hillerod

TIf. 48 26 80 80

Til medlemmerne

Ekstraordinger generalforsamling
Tirsdag den 12.oktober 2004 kl. 19,00 hos Ida og Henrik Klug i nr. 40

Dagsorden:

1. Valg af dirigent

2. Rettidigt indkomne forslag

Ida og Henrik Klug (nr.40) har ansegt grundejerforeningen om tilladelse til at bygge en
vinterhave i tilknytning til deres sydvendte terrasse. Der foreligger godkendelse fra

kommunens side af den planlagte vinterhave.

Bestyrelsen indkalder til den ekstraordinaere generalforsamling for at fa foreningens
principielle syn pa projektet.

Sammen med denne indkaldelse er vedlagt tegninger af vinterhaven samt kommunens

godkendelse af projektet.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen



Hiltersd Kommune

Lito Byg A/S Teknik Planlagning
Frejasvej 35 Byg og Service
Postbox 249 Frederiksgade 7
4100 Ringsted 3400 Hillerad
TIf. 48 20 26 36
Fax.; 48 20 26 66
kbr@hillerod.dk

6. september 2004

kbr
J.nr.133359

1d.2004/12073 002

Byggetilladelse

Den 20. august 2004 har Byg og Service modtaget Deres ansogning om:
Opferelse af vopvarmet vinterhave pa 19 m2

pé ejendommen:

Matr.nr.: 1 pc Sandviggard, Hillered Jorder

Beliggende: Maltevang 40
Ejendomsnr,: 133359

Efter bestemmelserne 1 Bygningsreglement for smahuse 1998 meddeles tilladelse til
det ansegte byggearbejde pa folgende vilkar, at:

- arbejdet udferes i overensstemmelse med galdende love og bestemmelser samt de

oplysninger, der er givet 1 ansagningen, jf. det vedlagte godkendte

tegningsmateriale

- at udestuen ingensinde tilsluttes ejendommens varmeforsyning

- tagvand holdes pa egen grund og fares til faskine eller eksisterende kloak

- den bagvedliggende stue ventileres i.h.t. BRS-98, hvoraf det fremgér, at

beboelsesrum skal have bade oplukkeligt vindue/yderder og regulerbar ventil med

fri dbning pd mindst 60 cm2 til det fii pr. 25 m2 gulvareal. Og mindst 30 m2 nér der
benyttes mekanisk ventilation jf. BR-S 98; afsnit 6.3.1

- gjerforeningens godkendelse af projektet fremsendes

De meddeler hertil, ndr arbejdet pabegyndes, og nar arbejdet er fierdigt, men
forinden det opfarte tages i brug.

Byggeriet skal fardigmeldes pa tif : 4820 2636, saledes at afdelingen kan
ferdigsyne arbejdet.

Side 1




Byggetilladelsen er vedlagt "Forskellige bestemmelser som skal overholdes under
Byggearbejdet, herunder Tilsynsskema.

Gebyr for tilladelsen er kr. 500,00

MZZZ@\ @SS‘;WM

en B Rastussen “g/{/ﬂ_

%ﬁ@a %ﬁ\o Hons,
Lone Henriksen
Sektionsleder

Side 2



A 23082004 LF Gavle byttet
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© 3400 Hillered * Vinterhave
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Grmdejerf@r@nmg@n Maltevang Hillerpd, den 9.december 2004.

v / Freddy Nielskov
Maltevang 34

3400 Hillergd

TIf. 48 26 80 80

Ti medlemmerne

Bestyrelsen har fra Annette Andersen og Peter Hartung Olsen i ar. 18 modtaget en ansggning om tilladelse til opterelse
af en vinterhave. Da den i sin udformning og stgrrelse (19 m2) minder meget om den vinterbave, der er under opfgrelse
til nr. 40, og som biev godkendt pd den ekstraordinzre generalforsamling den 12.oktober 2004, har bestyrelsen besluttet
at udsende denne henvendelse til alle grundejerforeningens medlemsner i stedet for at indkalde til endnu en ekstraordi-
ner generalforsamling.

Da der foreligger en godkendelse fra kommunens side, og den pitankte vinterhave er meget t®t pd det projekt, vi god-
kendte til nr.40, vil bestyrelsen anbefale, at grundejerforeningen godkender det vedlagte projekt.

Men alle grundejerforeningens medlemmer vil naturligvis have mulighed for at komme med indvendinger til projektet
over for bestyrelsen, som herefter vil tage indvendingerne op pé et kommende bestyrelsesmgde, for endelig godkendel-

se af ar. 1875 ansegning.

Safremt et medlem pnsker ansggningen behandlet pd en ekstraordinar generalforsamling far endelig godkendelse, vil
bestyrelsen straks indkalde grundejerforeningen til en sddan generaiforsamling.

Indsicelsesfristen gver for ovennevnte ansgening er sat til den 26. december 2004,

Med venlig hilsen
Bestyrelsen



Hillerad Kommune

Anette Andersen Teknik Planlagning

Maltevang 18 Byg og Service

3400 Hillersd Frederiksgade 7
3400 Hillerad

TIf.: 48 20 26 38
Fax.: 48 20 26 88
kbrg@hillerod.dk

3. december 2004

kbr

Tnr.132794

1d.2004/16357 001
Byggetilladelse

Den 2. december 2004 har Byg og Service modtaget Deres ansggning om:
Opforelse af 19 m2 nepvarmet ndestue

pa gjendommen:

Matr.nr.: 1 ou Sandviggard, Hillered Jorder

Beliggende: Maltevang 18

Ejendomsnr.: 132794

Efter bestemmelserne i Bygningsreglement for smahuse 1998 meddeles tilladelse til
det ansegte byggearbejde pa falgende vilkér, at:

- arbejdet udfores i overensstemmelse med geldende love og bestemmelser samt de
oplysninger, der er givet i ansggningen, jf. det vedlagte godkendte
tegningsmateriale

- byggetilladeisen og de godkendte tegninger er tilstede pd byggepladsen

- regler for anvisning af bygge og anlegsaffald i Hillered Kommune overholdes

- terrznarbejde ikke udferes pd en mé;!.de som kan vere til ulempe for de
omkringliggende ejendomme; jf. byggelovens § 13

- fundamenter fores til beredygtig og frostfri bund; min. 90 cm under ferdig terran
- tagvand holdes pa egen grund og feres til faskine eller eksisterende kloak
- udestuen ikke opvarmes

- De meddeler hertil, nér arbejdet pabegyndes, og nédr arbejdet er feerdigt, men
forinden det opferte tages i brug.

Side 1
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TILBUD s |
Tilbud nr 510901 ;& P 5 %S antex

Tilbudsdato 02-11-2004 L4
Gyldig til 02-01-2003

Kunde ANNETTE & PETER ANDERSEN & OLSEN Ansvarhig
Leveringstid Leveringstid meddeles vid ordre i

Vira Kompletta Specialrum levereras med helt fiirdigkapad stomme f8r snabb och enkel montering, Férutem stommen inkluderas Santextak,
glaspartier och panelbrdstning, samt infistingsdetaljer. Till rum med Lida [or inbyged hingrinna, ingdr dven plitbeklidnad,

Tak for din henvendelse. Vi har hermed forngjelsen at tilbyde... Santex rum 35, karnap venster

7 6
s
3
Rumimnet pa billedet kan afvige fra dine valg,
Rammeverk; Limtree klassificeret af den svenske Tag: Santex faste tag
stats preveanstalt (SP) 23 mm 6-lags, Opalhvid
Antal tagfaclk; 5

Bredde: 5000 mm Profilsystem: Santex Star
Dybde: 4000 mm Farve: Natur
Hajde (ekskl. tak): 2501 mm (+40 (16mm) / +50 (25 mm)  Glastype: Thermorude 1.1
Taghaeldning: 3.9° Hoid for mittpostprofil 700 mm
Tagrende/nedlobsrar Hvid
Partier: {extra partier markeras med +)
Side 1 Skydeparti 3-delt Dor/Vasg med sprosse RV med ISEQ

3216 mm * 2000 mm
Side?  Fasta med udlufining 1-dalt Fast veeg i br. hjorne

784 mm * 2000 mm
Side 3 Fast 2-delt Det/Veg med sprosse

1774 mm * 2000 mm
Side4  Fasta med udlufining 1-delt Fast vag { br. hjeme

784 mm * 2000 mm
Side3  Skydeparti 2-delt Dot/Vig med sprosse SPV med [SEC

1774 mm * 2000 mm
Side6  Egen lsning
3216 mm * 2000 mm
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" PEER KIS ARKITEKT MAA. NABOL®DS 2 1206 K@BENHAVN K. TELEFON (O1) 322025

HILLERDD KOMMURE
Hillersd Kommune, TEKNISK FORVALTNIQ(E

Teknisk Forvaltning, - 1 FEB. 1988

Frederiksgade 7,
3400 Hillerad. Kebenhavn den 29.01.88.

VEDR.: MATR. NR. 1 oh SANDVIGGARD, MALTEVANG

Under henvisning til Deres byggetilladelse ( 393/87 ) 20. okt. 87.,
fremsendes hermed haveplan, i 3 eksemplarer samt nazrvarende
redegosrelse for have-~ og fellesarealer angéende 1. etape. omfattende
& rzkkehuse.

REDEGORELSE :

Arezlet ligger i et udbypget kvarter, fortrinsvis med villaer,
grensende op til hospitalet.

Grunden har liggel ubenyttet hen en &rrakke, og har et ca. 4 meter
bredt beplantningsbzlte i skelet mod Maltevang..Bzltet bestér af
tl.a, vilde roser og bjergfyr., Hojden er ca. 2 meter.

Detl eydlige skel er flankeret af gran og fyretrzer. Det ovripge areszl

nerligper med gras.

HOVEDPRINCIPPER FOR PLANEN:

Fammebeplantning 1) Skarmende for indblik
( 2] Legivende
3) Intimitet

- Variereds udtryk i fellesarealerne:

Parkagtig karakter { 2. etape )
Skovagtig karakter,
der kan give beboerne mange forskellige oplevelses- og udfoldelses-

muligheder,

- Store reelle privatarealer ( baghaver ) og halvidbne forhaver som

[ el ey e )

socia]g_gpntaktgfiv_

S}

- Leg og ophold : smd legepladser.

~ pode parkeringsmuligheder

- Spandende stiforleb.

(2)

VAV B e Y AR



HOVEDDISPOSITION:

Ved disponeringen af udearealerne har det varet vasentligt at
indpasse bebyggelsen i den eksisterende beplantning i videst muligt

comfang.

Intentionerne har saledes varet at bevare og udbygpge den robusthed

og karakter den eksit. beplantning udviser.

( 01 } EKSIST. BEPLANTN.: Bevares i videst mulig omfang, evt.

fremtidig suppleret med opstammede Spidslen
eller asketrzer. Eksist. beplantning af-
brydes kun af overksrsel til parkerings-

areal og evt. stiforlebh.

{ 02 ) PARKERINGSAREAL : Hele arealet asfalteres og bestres med

majsfarvede knuste perlesten. Kantstien

i hvid beton.

f 03 ) STIER : Stiarealer befzstes med sm& betonsten.

G4 ) LEG 0G OPHQLD : Legeplads udferes i bebyggelsens 1. etape |

Bt omrdde sdvrends til en cirkel med radius
£ meter ( B2 kvm., ! ryddes 1 eksist. Levoksz
mod gydskel op udl=gges til lepeplads.

der opsattes gyngesiztiv med I gynger

samt sandkasse. Evi, =t "klatretra"

udlzgges andet steds i beplantrningen.

} PRIVATHAVER : Udlzgges grovplanerede. Terrasse etatlerss

o
o

med terrassesten., I skel parallelt med
husgavle ( baghaver )} opssttes " SAXHEGH"
flankeret af avnbesge hak. I skel parallelt
med havefacade plantes avnbeg.

Forhaver Ubeplantes parallelt med gavle med
avnivoge ek,

{ 06 ) BELYSNING : Det har veret hensigten at skabe en god

orienterende belysning, der ikke vil virke
anmassende og generende for de respektive
boliger. Der etableres lav pullert belysning
der vil oplyse stiarealer m.m.

Pullerter opszttes pr. ca. 20 m. stiareal.
Pullert belysning type “"TEMA" nr. 501.
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